09/02/2023 12:21 Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/CDDC78FA/03AFY_a8Ud0OUSDjjJ61hPvYFTjpUW-qaa4y6L_relzS0pXs1hvxtmT1PSMf4_qXk… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

CPL SANTA LUZIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 1/2023
PROCESSO Nº 2.001/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NA
ESCOLA DO BAIRRO DA PAZ NA ZONA URBANA DE
SANTA LUZIA DO PARÁ. Participantes: Firmas cadastradas
ou que comprovem qualificação para tal até três dias antes do
recebimento e abertura das propostas. Data do recebimento e
abertura dos documentos de habilitação e propostas:
27/02/2023, às 10:00 horas no Prédio da Prefeitura Municipal
de Santa Luzia do Pará, sito à Rua. Av. Castelo Branco, 635,
Bairro: Centro, Santa Luzia do Pará. Edital: Poderá ser
obtido no endereço acima.

ANA CAROLINA BARBOSA COSTA
Comissão Permanente de Licitação- Presidente

PREGÃO ELETRONICO SRP N. º1/2023
A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação torna público a abertura
do Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na
modalidade Pregão Eletrônico SRP nº.1/2023 PMSLP, cujo
objeto é: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO
PNAE- PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR. A sessão pública de Pregão Eletrônico terá início
com a divulgação das Propostas de Preços e início da etapa de
lances no dia10/05/2022às 09:30 horas. O Edital estará
disponível nos sites:www.santaluziadopara.pa.gov.br
ewww.comprasnet.gov.br, a partir da data da publicação.

Santa Luzia do Pará, 08 de fevereiro de 2023.

EDIELMA RAMOS CANTO
Pregoeira

Publicado por:
Ana Carolina Barbosa Costa

Código Identificador:CDDC78FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 09/02/2023. Edição 3182
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/